проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

 Об обращении Законодательного Собрания Амурской

области к Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

В.В. Володину о предоставлении из федерального

бюджета субъектам Российской Федерации субсидии на

исполнение расходных обязательств, связанных с

обеспечением лекарственными препаратами граждан,

страдающих редкими (орфанными) заболеваниями

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Амурской области

к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации В.В. Володину о предоставлении из федерального бюджета

субъектам Российской Федерации субсидии на исполнение расходных

обязательств, связанных с обеспечением лекарственными препаратами

граждан, страдающих редкими (орфанными) заболеваниями, с учетом

заключения Правового управления Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Законодательного Собрания

Амурской области.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Амурской области.

Председатель Комитета    С.М. Захарова

	1 Пост-Ком-обращ-Амурск.pdf
	2 Обращ-Амурск